令和 6 年 8 月 19 日

加盟校・関係者各位

全日本学生弓道連盟

第 72 回全日本学生弓道選手権大会

ライブ配信のお知らせ

8 月 22 日（木）から 8 月 24 日（土）にかけてグリーンアリーナ神戸にて第 72 回全日本

学生弓道選手権大会が開催されます。

当連盟では、会場に下記の通り YouTube Live にてライブ配信を行います。百歩穿楊此処

に集う。熱い戦いをぜひご覧ください。

記

１. ライブ配信のリンクについて

 8 月 22 日（1 日目）

男子団体予選

前射場：https://youtube.com/live/s4njKePJE5g?feature=share

後射場：https://youtube.com/live/qF0watIMtKI?feature=share

 8 月 23 日（2 日目）

女子団体予選、男女団体戦決勝トーナメント（3 回戦まで）

前射場：https://youtube.com/live/wA0oM7VBiDg?feature=share

後射場：https://youtube.com/live/KkVkLTg77j4?feature=share

 8 月 24 日（3 日目）

前射場：https://youtube.com/live/OiETbjmU5uQ?feature=share

後射場：https://youtube.com/live/U4R9aJ6_h0c?feature=share

２. 諸連絡

・ライブ配信のリンクは当日急遽変更となる場合があります

https://youtube.com/live/s4njKePJE5g?feature=share
https://youtube.com/live/qF0watIMtKI?feature=share
https://youtube.com/live/wA0oM7VBiDg?feature=share
https://youtube.com/live/KkVkLTg77j4?feature=share
https://youtube.com/live/OiETbjmU5uQ?feature=share
https://youtube.com/live/U4R9aJ6_h0c?feature=share

その場合は当連盟の X（Twitter）にてご連絡いたします。

全日本学生弓道連盟 X（Twitter）：https://x.com/zennichi_gkr

以上

https://x.com/zennichi_gkr